ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ CẨM HÀ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cẩm Hà, ngày  22  tháng 12  năm 2024

DANH SÁCH

CÁN BỘ XÃ ĐỀ NGHỊ NÂNG BẬC LƯƠNG

TT Họ và tên Ngày sinh Chức vụ Quê quán Ghi chú

1
Nguyễn Văn Hưng 09/01/1982

Phó Chủ tịch HĐND xã Cẩm

Hà

Xã Cẩm Hà – Cẩm Xuyên –

Hà Tĩnh

Nơi nhận:

- Ủy ban nhân dân huyện;

- Phòng Nội vụ;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Hùng

		2024-12-22T10:19:11+0700

		2024-12-22T10:22:01+0700